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Huskurage	  inleder	  samarbete	  med	  Ikano	  Bostad!	  
	  
Med	  mottot	  ”	  Vi	  vill	  att	  alla	  ska	  längta	  hem”	  gifter	  sig	  Ikano	  Bostad	  väl	  med	  
Huskurages	  motto	  ”Hemlängtan	  fri	  från	  rädsla	  och	  våld.”	  	  
	  
Huskurage	  är	  ett	  initiativ	  med	  syfte	  att	  sprida	  kunskap	  om	  hur	  vi	  alla	  kan	  
agera	  mot	  våld	  i	  nära	  relation.	  Vi	  vill	  öka	  medvetenheten	  om	  våldet	  och	  om	  
hur	  grannar	  kan	  agera	  för	  att	  förebygga	  och	  stoppa	  våld	  i	  nära	  relation.	  	  
	  
Ikano	  Bostad	  kommer	  att	  införa	  Huskurage	  med	  start	  i	  maj	  2015.	  Ikano	  
Bostad	  har	  cirka	  5900	  hyresrätter	  i	  Stockholm,	  Västerås	  och	  
Öresundsområdet	  och	  ytterligare	  cirka	  1000	  lägenheter,	  både	  
bostadsrätter	  och	  hyresrätter,	  i	  produktion.	  	  
	  
–	  Som	  initiativtagare	  känns	  det	  fantastiskt	  att	  Ikano	  Bostad	  delar	  vår	  vision	  om	  att	  
vi	  tillsammans	  kan	  stoppa	  våld,	  hjälpa	  familjer	  till	  bättre	  liv	  och	  med	  hjälp	  av	  
civilkurage	  rädda	  liv.	  Huskurage	  är	  den	  enda	  våldspreventiva	  åtgärd	  med	  direkt	  
effekt	  och	  vi	  hoppas	  nu	  att	  fler	  bostadsbolag	  gör	  som	  Ikano	  Bostad,	  att	  de	  inser	  
allvaret	  och	  börjar	  agera	  för	  allas	  rätt	  till	  trygghet	  säger	  Peter	  Svensson,	  
initiativtagare.	  
	  
–	  Om	  vi	  kan	  hjälpa	  en	  enda	  person	  så	  är	  det	  fantastiskt,	  säger	  Christian	  Mariager,	  
fastighetschef	  på	  Ikano	  Bostad.	  Förhoppningsvis	  kan	  Huskurages	  policy	  leda	  till	  
en	  ännu	  bättre	  grannsamverkan	  i	  våra	  bostadsområden.	  Och	  att	  fler	  förstår	  
vikten	  av	  civilkurage	  i	  alla	  situationer.	  
	  
Vid	  införande	  av	  Huskurage	  implementeras	  en	  policy	  om	  hur	  grannar	  kan	  agera	  
vid	  oro	  för	  våld	  i	  nära	  relation	  i	  sina	  bostadshus.	  Genom	  att	  agera	  enligt	  en	  given	  
handlingsplan	  kan	  utsatta	  få	  hjälp	  och	  liv	  kan	  räddas.	  Tillsammans	  kan	  vi	  rädda	  
liv	  och	  förändra	  livet	  för	  utsatta	  vuxna	  och	  de	  många	  barn	  som	  lever	  med	  våld	  i	  
sina	  hem.	  Att	  införa	  Huskurage	  är	  ett	  ställningstagande	  mot	  våld	  och	  för	  ett	  
tryggare	  samhälle	  för	  alla.	  Tillsammans	  gör	  vi	  skillnad.	  	  
	  
Läs	  mer	  på	  www.huskurage.se	  
	  
För	  ytterligare	  information,	  vänligen	  kontakta	  
	  
Huskurage,	  Initiativtagare,	   	   	   Huskurage,	  Initiativtagare	  
Nina	  Rung	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Peter	  Svensson	  
nina@huskurage.se	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   peter@huskurage.se	  
	  
Fastighetschef,	  Ikano	  Bostad	  
Christian	  Mariager	  
Christian.mariager@ikano.se	  


